ПРОТОКОЛ № 2

Общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме

по адресу: ул.Софийская дом.42 корп.1

город Санкт-Петербург

                      10 мая 2012 года

Место проведения собрания: ул.Софийская дом 42 корп.1

Дата проведения собрания: 30 апреля-6 мая 2012 года

Собрание проведено в заочной форме.

Общая площадь жилых и нежилых помещений многоквартирного дома составляет 1974,05 кв.м.

Присутствуют собственники помещений общей площадью 1384,2 кв.м., что составляет 70,12 % площади жилых и нежилых помещений многоквартирного дома. Кворум имеется. Собрание правомочно.
Повестка дня общего собрания собственников помещений

1. Процедурные вопросы. (Избрание Председателя и секретаря собрания, счетной комиссии из лиц участвующих в собрании.)
2. Принятие решения  о проведении капитального ремонта в многоквартирном доме согласно протоколу  № 1 от 28.04.2011 года с использованием полипропиленовых армированных труб PPRC, PN-25  и алюминиевых радиаторов.
    1. Процедурные вопросы. (Избрание Председателя и секретаря собрания, счетной комиссии из лиц участвующих в собрании.)

 Слушали выступление инициатора проведения общего собрания, который предложил следующие кандидатуры для избрания их в качестве председателя и секретаря собрания и счетной комиссии:
Председатель собрания – Дмитриева О.А.
Секретарь собрания - Соломянская Н.В.

Счетная комиссия -  Автономова С.Г.

ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

	Председатель

За – 100 %

Против –  0 %

Воздержались –  0  %
	Секретарь

За –  100 %

Против – 0 %

Воздержались –  0 %

	Счетная комиссия

За –  100 %

Против – 0 %

Воздержались –  0 %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

Председателем собрания избрана- Дмитриева О.А., секретарем собрания избрана –  Соломянская Н.В., счетная комиссия- Автономова С.Г.
2. Принятие решения  о проведении капитального ремонта в многоквартирном доме согласно протоколу  № 1 от 28.04.2011 года с использованием полипропиленовых армированных труб PPRC, PN-25  и алюминиевых радиаторов.
На основании протокола № 1 от 28.04.2011 года  подрядной организацией  было предложено установить полипропиленовые армированные трубы PPRC, PN-25 вместо имеющихся стальных и установить алюминиевые радиаторы вместо имеющихся чугунных.
ГОЛОСОВАЛИ ЗА ДАННОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

За –84 %

Против – 5 %

Воздержались – 11  %

ПРИНЯЛИ РЕШЕНИЕ:

    Установить полипропиленовые трубы вместо имеющихся стальных. Установить алюминиевые радиаторы вместо имеющихся чугунных.
Председатель собрания                                                                                                    / Дмитриева О.А./

Секретарь собрания                                                                                                           /Соломянская Н.В./